agrogarante

SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

CONTACTOS

Rua Joao de Ruao, 12, Torre do Arnado, 1°, Esc. 1 a 13, 3000-229 Coimbra
Tel: +351 239 074 460

coimbra.norte@agrogarante.pt | coimbra.centro@agrogarante.pt

DIRECAO COMERCIAL
Artur Mendes (Diretor) // artur.mendes@agrogarante.pt // 917 915 881

Francisco Moreira (Sub.) // francisco.moreira@agrogarante.pt // 917 915 875
Luis Ferreira (Sub.) // luisferreira@agrogarante.pt // 918 484 762

AGENCIA
Pedro Lopes (Gerente) // pedro.lopes@agrogarante.pt // 918 899 410

Alvaro Santos (G. cliente) // alvaro.santos@agrogarante.pt // 918 484 720
Marta Lourenco (G. cliente) // marta.lourenco@agrogarante.pt // 918 484 721
Francisca Antunes (Assistente) // maria.antunes@agrogarante.pt // 239 074 460

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Aveiro Todos os concelhos Alvaro Santos
Castelo Branco Todos os concelhos Marta Lourenco
Coimbra Todos os concelhos Marta Lourenco
Guarda Todos os concelhos Alvaro Santos
Leiria Todos os concelhos Marta Lourenco
Madeira Todos os concelhos Marta Lourenco
Porto Todos os concelhos Alvaro Santos
Viseu Todos os concelhos Alvaro Santos

www.agrogarante.pt



